INFORMÁCIE O PRODUKTE
1470PAO050P40 SW inline
SW000054
Smerovo otočné koliesko. Vidlica vyrobená z oceľového
výlisku, zinkovaná bez obsahu Cr6, hlava otoče s dvojitým
guľôčkovým ložiskom, os kolesa nitovaná, montážna platňa.
Stred kolesa vyrobený z polykarbonátu, behúň vyrobený z
polyuretánu - priehľadný,  Klzné ložisko
Obrázok sa môže líšiť od skutočného kolieska.
Technické údaje
 Priemer kolesa  50 mm
 Šírka kolesa  20 mm
 Stredový otvor
 Vyosenie  17,5 mm
 Presah kolesa
 Celková výška  64 mm
 Teplota - 20 / + 50 °C
 Štandardný  EN 12530
 Váha  0.1 kg
 Polomer otáčania  65mm
 Tvrdosť behúňa  Shore A 98
 Dynamická nosnosť  40 kg
 Statická nosnosť  80 kg
Vlastnosti
Odpor pri točení ● ● ● ○ ○
Hluk pri pohybe ● ● ● ○ ○
Roztieranie ● ● ● ○ ○
Ochrana pred koróziou ● ● ● ○ ○
© Copyright 2025 PRODEX, spol. s r.o. Košice www.kolieska.sk 27.08.2025 1